
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/776/

Código da publicação: 776

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 08:23:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo/Ano: 10499/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 4.812.850,00
Objeto:
prestação de serviços de transportes de pacientes fora do domicilio realizado por veiculos
van ou similares
Resumo:
prestação de serviços de transportes de pacientes fora do domicilio realizado por veiculos
van ou similares

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/776/pstrongprestacao-de-servicos-de-transportes-de-pacientes-fora-do-domicilio-realizado-por-veiculos-van-ou-similaresstrongp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a753dc0d92d5e1de9b2590963c3c9389.pdf

